
СЛОБОДО
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

21 августа 2025 г. 

О количестве переносных ящиков для голосования при проведении 
досрочных выборов Губернатора Свердловской области, 

назначенных на 14 сентября 2025 года

          Руководствуясь пунктами 7, 7

Свердловской области», Слобод

избирательная  комиссия  

1. Установить количество переносных ящиков для каждой участковой 

избирательной комиссии при проведении выборов, назначенных на 14 

сентября 2025 года (прилагается). 

2. Направить 

комиссиям и опубликовать на 

территориальной избирательной комиссии.

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на секретаря 

Комиссии  Кондрину Н.Г.

Председатель

Слободо-Туринской районной

территориальной избирательной

комиссии 

 

Секретарь

Слободо-Туринской районной

территориальной избирательной

комиссии 
 

 
СЛОБОДО-ТУРИНСКАЯ РАЙОННАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

 

с. Туринская Слобода 

 

О количестве переносных ящиков для голосования при проведении 
досрочных выборов Губернатора Свердловской области, 

назначенных на 14 сентября 2025 года

Руководствуясь пунктами 7, 7-1 статьи 84 Избирательного кодекса 

Свердловской области», Слободо-Туринская районная  территориальная   

избирательная  комиссия  р е ш и л а: 

1. Установить количество переносных ящиков для каждой участковой 

избирательной комиссии при проведении выборов, назначенных на 14 

сентября 2025 года (прилагается).  

2. Направить настоящее решение участковым избирательным 

опубликовать на сайте Слободо-Туринской районной 

территориальной избирательной комиссии. 

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на секретаря 

Комиссии  Кондрину Н.Г. 

Председатель 

Туринской районной 

территориальной избирательной 

 

  

А.Н. Ирзутова

Секретарь 

Туринской районной 

территориальной избирательной 

 

  

 

Н.Г. Кондрина

ТУРИНСКАЯ РАЙОННАЯ  
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

             № 14/51  

О количестве переносных ящиков для голосования при проведении 
досрочных выборов Губернатора Свердловской области,  

назначенных на 14 сентября 2025 года 

1 статьи 84 Избирательного кодекса 

Туринская районная  территориальная   

1. Установить количество переносных ящиков для каждой участковой 

избирательной комиссии при проведении выборов, назначенных на 14 

настоящее решение участковым избирательным 

Туринской районной 

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на секретаря 

А.Н. Ирзутова 

Н.Г. Кондрина 

 



 

  

Утверждено 

решением Слободо-Туринской районной 

территориальной избирательной комиссии 

от 21.08.2025г. № 14/51 

 

Количество переносных ящиков для каждой участковой избирательной 

комиссии при проведении досрочных выборов Губернатора Свердловской 

области, назначенных на 14 сентября 2025 года  
 

№ 

п/п 

№№ 

УИК 

Наименование 

участковой 

избирательной 

комиссии 

Количество 

избирателей 

Количество 

переносных 

ящиков 

1 815 Решетниковская 414 2 

2 816 Липчинская 603 2 

3 817 Усть-Ницинская 615 2 

4 818 Жиряковская 126 2 

5 819 Тимофеевская 277 2 

6 820 Красноярская 171 1 

7 821 Ермаковская 318 2 

8 822 Голяковская 121 1 

9 823 Краснослободская 748 2 

10 824 Бобровская 178 1 

11 825 Ницинская 505 2 

12 826 Звездинская 158 1 

13 827 Пушкаревская 206 2 

14 828 Куминовская 307 2 

15 829 Сладковская 698 2 

16 830 Макуевская 161 1 

17 831 Андроновская 168 1 

18 832 Храмцовская 375 2 

19 833 Ленинская 2205 3 

20 834 Советская 1579 3 

21 835 Школьная 1064 3 

22 836 Юртовская 142 1 
 

 

 

 

 


